

Algemene informatie

Aanbesteding: Directieleveringen Riolering
Aanbestedende Dienst: gemeente Westland
Referentie: D2025-08818

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Bijlage 1 - Programma van Eisen (PvE) hfst 3.1-blz.5
	Vraag: In de laatste zin wordt verwezen naar figuur 1. Deze staat niet in het PvE. Kan u deze alsnog toevoegen.
	Antwoord: De verwijzing naar figuur 1 komt bij deze te vervallen. Er is geen weergave van de logische eenheden in volgorde van hiërarchie.
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Directieleveringen Riolering
	Beantwoord op: 2 jun. 2025
Ref.nr. 2	Onderwerp: Planning aanbesteding
	Vraag: Bent u bereid de indieningstermijn met 24 uur te verlengen, aangezien de huidige deadline direct na het weekend valt, wat inschrijvers beperkt in de mogelijkheid eventuele last-minute verificaties en kwaliteitscontroles uit te voeren, waardoor het risico op onvolledigheden of fouten toeneemt?
	Antwoord:

De planning blijft gehandhaafd. Omdat de Nota van Inlichtingen van 10 juni alleen bedoeld is voor aanvullende vragen n.a.v. deze Nota van Inlichtingen (waarvoor maar twee vragen zijn gesteld), is de Gemeente van mening dat er voldoende tijd is tot de inschrijfdatum om een inschrijving voor te bereiden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Directieleveringen Riolering

Beantwoord op:

2 jun. 2025